АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 01.04.2022
	                                            № 237

Об утрате силы постановления администрации
[bookmark: _GoBack]города Струнино от 20.10.2017  № 617             «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации города Струнино, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58 «О муниципальной службе во Владимирской области», на основании протеста Александровской городской прокуратуры от 31.03.2022 г. вх. № 01-15-891 (исх. № 1-28-2022 от 31.03.2022 г.) «На постановление администрации
города Струнино от 20.10.2022  № 617 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации города Струнино, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление главы местной администрации  от 20.10.2017 № 617 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации города Струнино, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава местной администрации	                                              А.О. Жугинский